

**Skovshoved Goodlife ApS**

CVR-nr. 27 40 92 37

Søbakken 11 D  
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
*dirigent*

## Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

# **Påtegninger**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive service-, handels- og investeringsvirksomhed.

### **Resultat**

Årets resultat udviser et overskud på 13 kr. Årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
<b>Nettoomsætning</b>		105.600	132.146
Direkte omkostninger		-44.229	-41.188
Bruttofortjeneste		61.371	90.958
Andre eksterne omkostninger		-46.163	-40.255
Personaleudgifter	1	-7.146	-58.967
<b>Resultat før finansielle poster m.v.</b>		13.062	-8.264
Finansielle indtægter		3.398	8.712
Finansielle udgifter		0	0
<b>Resultat før skat</b>		16.460	448
Skat af årets resultat	2	-3.621	-98
<b>Årets resultat</b>		<b>12.839</b>	<b>350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		12.839	350
		<b>12.839</b>	<b>350</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		16.075	19.696
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		16.075	19.696
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		3.562	3.084
Tilgodehavende associeret virksomhed		229.919	226.521
<b>Tilgodehavender i alt</b>		233.481	229.605
<b>Likvide beholdninger</b>		17.763	20.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		251.244	249.633
<b>AKTIVER I ALT</b>		267.319	269.329
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		114.836	101.997
Foreslået udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		239.836	226.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltager		0	0
Anden gæld		27.483	42.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		27.483	42.332
<b>PASSIVER I ALT</b>		267.319	269.329
<b>Nærtstående parter</b>	4		

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

	2015	2014
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	4.910	51.280
Pensioner og andre sociale omkostninger	2.236	7.687
	<u>7.146</u>	<u>58.967</u>

Gennemsnits antal medarbejdere 1 (1 i 2014)

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	3.621	98
Udgift/indtægt	<u>3.621</u>	<u>98</u>

Der er betalt aconto skat i regnskabsåret med 0 kr.

<b>3 Egenkapital</b>				
	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	31/12 2015
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	101.997	0	12.839	114.836
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>226.997</u>	<u>0</u>	<u>12.839</u>	<u>239.836</u>

## 4 Nærtstående parter

Skovhoved Goodlife ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse

Charlotte Leth Christiansen, Søbakken 11 D, der er hovedanpartshaver.

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af virksomhedskapitalen.

Charlotte Leth Christiansen, Søbakken 11 D, der er hovedanpartshaver.